
Uchwała Nr 650/148/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 3 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji w 2012 r. na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych  

do rejestru zabytków, położonych na obszarze Województwa Mazowieckiego.   

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku z § 7 ust. 1 

uchwały Nr 54/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 kwietnia 2011 r.  

w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych  

na obszarze Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 75, poz. 2340)  

- uchwala się, co następuje:   
 

§ 1. 

 

1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji w 2012 roku na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

położonych na obszarze Województwa Mazowieckiego. 

2. Ustala się termin naboru wniosków, o których mowa w ust. 1, od 6 kwietnia 2012 r.  

do 4 maja 2012 r.    

3. Treść ogłoszenia o naborze wniosków, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik  

do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Informacja o ogłoszeniu naboru, o którym mowa w § 1, zostanie niezwłocznie podana  

do publicznej wiadomości: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

2) na stronie Samorządowego Forum Dialogu Obywatelskiego - www.dialog.mazovia.pl; 

3) na tablicach ogłoszeń w Delegaturach Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 3.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 

http://www.dialog.mazovia.pl/

